





  



  
















    
    

    
    
    



    
    












  
    

  




    
    
        
        
        
    




	
    
      
  
    
      
          
               
                    [image: Allianz Trade Česká republika]
               
          

          
        
      
  
    
      Allianz

Trade


    

  



     
        
  
  

        
      


      
  
    
      
      
        KONTAKTUJTE NÁS
      
    
  




      

      
      

      

      
      
      
      
      

      
  
    
      
        
        LOGIN
      
    
  



      



    

  



      
    
        

        
					
          
            
              
  
    
      
        
          [image: Allianz Trade Česká republika]
        
      

      
    
    
      	
            
              
              
                
                Pojištění pohledávek
                
                
              
                
              
            
            
              
                
                  
                  
                    
                      
                        
                        
                        
                          
                             Přehled Pojištění pohledávek
                          
                            
                        
                      
                    

                  
                  
                    
  
    
  	
        
          Menší a střední podniky
        
        
          
  

        
        
        
        
        
        
        
      
	
        
          Střední a velké společnosti
        
        
          
  

        
        
        
        
        
        
        
      
	
        
          Naše řešení pro mezinárodní společnosti
        
        
          
  

        
        
        
        
        
        
        
      
	
        
          Objevte naše produkty
        
        
          
  	
        Simplicity
    
	
        Corporate Advanatge
    
	
        Cover One
    



        
        
        
        
        
        
        
      
	
        
          Proč pojistit pohledávky?
        
        
          
  

        
        
        
        
        
        
        
      



  

                  
                

              

            
          
	
            
              
              
                
                Pojištění Záruky
                
                
              
            
            
          
	
            
              
              
                
                Služby pro klienty
                
                
              
                
              
            
            
              
                
                  
                  
                    
                      
                        
                        
                        
                          
                             Přehled Služby pro klienty
                          
                            
                        
                      
                    

                  
                  
                    
  
    
  	
        
          Často kladené otázky
        
        
          
  	
        Potřebuji pomoc s pojištěním pohledávek
    
	
        K pojistné události
    
	
        K vymáhání pohledávek
    



        
        
        
        
        
        
        
      
	
        
          Naše online aplikace
        
        
          
  	
        EOLIS
    
	
        Allianz Trade API
    



        
        
        
        
        
        
        
      
	
        
          Doporučení
        
        
          
  

        
        
        
        
        
        
        
      



  

                  
                

              

            
          
	
            
              
              
                
                O nás
                
                
              
                
              
            
            
              
                
                  
                  
                    
                      
                        
                        
                        
                          
                             Přehled O nás
                          
                            
                        
                      
                    

                  
                  
                    
  
    
  	
        
          Allianz Trade v České republice
        
        
          
  

        
        
        
        
        
        
        
      
	
        
          Allianz Trade je po celém světě
        
        
          
  

        
        
        
        
        
        
        
      
	
        
          Allianz Trade skupina
        
        
          
  

        
        
        
        
        
        
        
      
	
        
          Kariéra v oblasti B2B pojištění | Allianz Trade
        
        
          
  

        
        
        
        
        
        
        
      
	
        
          Naši klienti o nás říkají...
        
        
          
  

        
        
        
        
        
        
        
      
	
        
          Naše zastoupení v dalších zemích
        
        
          
  

        
        
        
        
        
        
        
      



  

                  
                

              

            
          
	
            
              
              
                
                Novinky a analýzy
                
                
              
                
              
            
            
              
                
                  
                  
                    
                      
                        
                        
                        
                          
                             Přehled Novinky a analýzy
                          
                            
                        
                      
                    

                  
                  
                    
  
    
  	
        
          Ekonomické novinky a Tiskové zprávy
        
        
          
  

        
        
        
        
        
        
        
      
	
        
          Ekonomické průzkumy
        
        
          
  	
        Mapy rizika podle zemí
    
	
        Mapy rizika podle sektorů
    
	
        Sektorové reporty
    
	
        Mind Your Receivables, hlídejte si své pohledávky
    
	
        Trade Match
    
	
        Export Toolkit
    



        
        
        
        
        
        
        
      
	
        
          Tipy pro Vaše podnikání
        
        
          
  	
        Kalkulačka obchodní likvidity
    
	
        E-book: Oživte svoji analýzu finanční výkonnosti
    
	
        Jak po pandemii zmírnit riziko a udržitelně růst
    



        
        
        
        
        
        
        
      



  

                  
                

              

            
          
	
            
              
              
                
                Spolupráce s makléři
                
                
              
            
            
          


      
    
    
      
      


      
        
          
            
  
    
        
    
  


          
        

      

      
        
          
  
    
      
        
        
          Vyhledávání
        
      
    

  


  
    
      
        
          

            
  
    
    

    
      
    


    
      
       
    

    

      Vyhledávání

      Zrušit

      

      

      Jdi

    

  





          

        

      

    

  



        
      

      

      
      
        
          
            
          
        

      

    

  

  

  

            

          
        

      

      
    

    
      
      
  
    
      Allianz

Trade


      
        
          
           
          KONTAKTUJTE NÁS
        
        

    

  


    

      
  





    







  
    
      
  
    

    
      

    
  

  
  



    
      
      
        



  
    

  

    
      
        
        [image: alt]
        
      
    

  
    
  


  



    


      
    

    

    
      







    


    

    
    
      
        
          




  
    

    
      
        
        
          
MY chráníme Vaše Cash Flow. VY investujete do budoucnosti


        
        
      
    
  



          
        

        
          




  
    

    
      
        
        
          
Euler Hermes je nyní Allianz Trade, 

 globální lídr v pojištění pohledávek


        
        
      
    
  



        

        
          
          

          
            


  

  
    
    

      
        
          
            
            Objevte pojištění pohledávek  
          
          
        
      

    
    
    

    
  



          

        

      

    

  




    
    
  














    
    
    
    
      




    
    
    

  
    







    
    
    



  

	  

    
      
        
          




    
    
    



  
    

  

    
      
        
        [image: alt]
        
      
    

  
    
  


  



    






        

      
        
          




    
    
    

  

  

  
    
    
      
        
           

Allianz je hrdý na to, že je v letech 2021 až 2028 celosvětovým pojišťovacím partnerem olympijského a paralympijského hnutí


        
      

    
    

    
  






        

      
    

  







    
    
    

  
    









    








    
    
    
    
      




    
    
    



  
    
    
      
      


        
        

        
        
          
            
              
                







              

              
                  
                
                  
                  



  
    

  

    
      
        
        [image: useful description of image if informative and not decoration only.]
        
      
    

  
    
  


  



    


                
              
              
            

          

        
        
        

        
        

          

          

          
          
            
                          Online cenová kalkulačka

             
          
          

  

  

  
    
    
      
        
          Kolik Vás bude stát pojištění pohledávek SIMPLICITY?

Vyplňte náš formulář a během chvíle Vám e-mailem zašleme odpověď. 


        
      

    
    

    
  



          
          
            

            


  

  
    
    

      
        
          
            
            Vyplňte formulář ZDE  
          
          
        
      

    
    
    

    
  


          

          
        

        

        
        
        

      
    

  




    






    







    
    
    
  
    

        
          
            




  
    

    
      
        
        
          
Naše služby


        
        
      
    
  



            

            




  



          


          

          
            
              
                
                  
                
                  
                
                  
                    




  
    

      



  
    

  

    
      
        
        [image: solution]
        
      
    

  
    
  


  



    


      
        
        




  
    

    
      
        
        
          
Pojistné záruky


        
        
      
    
  


      
        
          

  

  

  
    
    
      
        
          Záleží nám na úspěchu Vašeho podnikání. Využívejte záruky s vysokým ratingem a získejte důvěru svých obchodních partnerů.


        
      

    
    

    
  


        
      


    
  






                  
                    




  
    

      



  
    

  

    
      
        
        [image: Pojištění pohledávek]
        
      
    

  
    
  


  



    


      
        
        




  
    

    
      
        
        
          
Pojištění pohledávek




        
        
      
    
  


      
        
          

  

  

  
    
    
      
        
          Využijte pojištění pohledávek k ochraně svého podnikání před neplacením a ke snížení obchodních rizik.


        
      

    
    

    
  


        
      


    
  






                  
                    




  
    

      



  
    

  

    
      
        
        [image: solution]
        
      
    

  
    
  


  



    


      
        
        




  
    

    
      
        
        
          
Cover One


        
        
      
    
  


      
        
          

  

  

  
    
    
      
        
          Dlouhodobá ochrana projektů a zakázek. Efektivně a nezávisle doplňuje krátkodobé varianty úvěrového pojištění.


        
      

    
    

    
  


        
      


    
  






                  
                
              

            

            
              
                
                  
                

                

                
                  
                

              

            

          
        

    

  









    
    
    
    
      




    
    
    




  
    

    
      
        
        
          Povězte nám více o Vašich odběratelích a my Vám řekneme více o obchodním riziku i o obchodních příležitostech. Nebojte se obchodovat, našim klientům můžeme pomoci i s vymáháním pohledávek.


        
        
      

    
  





    
    
    


  

  
    
    

      
        
          
            
            Získejte nabídku  
          
          
        
      

    
    
    

    
  





    
    
    









    








    
    
    
    
      




    
    
    



  

    
    
      
      


        
        
          
            
              



  

  
  
  
  
  




  
    
    
    
  









            

            
              



  
    

  

    
      
        
        [image: useful description of image if informative and not decoration only.]
        
      
    

  
    
  


  



    


            
            
          

          
        



        
        
          
        

        
        

          

          
            




  
    

    
      
        
        
          Poslechněte si podcast s naší Country Managerkou Ivou Paluskovou
        
        
      

    
  


          

          




  



          

  

  

  
    
    
      
        
          Hlavně se z ničeho nezbláznit a zůstat nad věcí. Co se děje kolem byznysu je vždy jen byznys...
        
      

    
    

    
  



          
          
            

            


  

  
    
    

      
        
          
            
            Poslechněte si podcast zde  
          
          
        
      

    
    
    

    
  


          

          
        

        

        
        
        

      
    

  




    





    
    
    



  

    
    
      
      


        
        
          
            
              



  

  
  
  
  
  




  
    
    
    
  









            

            
              



  
    

  

    
      
        
        [image: useful description of image if informative and not decoration only.]
        
      
    

  
    
  


  



    


            
            
          

          
        



        
        
          
        

        
        

          

          
            




  
    

    
      
        
        
          Prověřte si zdarma bonitu svých odběratelů.
        
        
      

    
  


          

          




  



          

  

  

  
    
    
      
        
           

Prověřte si zdarma bonitu až 3 svých odběratelů a snižte své úvěrové riziko.

 

 


        
      

    
    

    
  



          
          
            

            


  

  
    
    

      
        
          
            
            Prověřit zdarma odběratele  
          
          
        
      

    
    
    

    
  


          

          
        

        

        
        
        

      
    

  




    





    
    
    



  

    
    
      
      


        
        
          
            
              



  

  
  
  
  
  




  
    
    
    
  









            

            
              



  
    

  

    
      
        
        [image: useful description of image if informative and not decoration only.]
        
      
    

  
    
  


  



    


            
            
          

          
        



        
        
          
        

        
        

          

          
            




  
    

    
      
        
        
          10 nejčastějších chyb, se kterými se setkáváme při likvidaci škod.
        
        
      

    
  


          

          




  



          

  

  

  
    
    
      
        
          Stáhněte si náš přehled deseti nejčastějších chyb a omylů, se kterými se setkáváme při likvidaci škod z pojištění pohledávek. Vaše nahlášené škody a likvidace proběhnou bez problémů.

 


        
      

    
    

    
  



          
          
            

            


  

  
    
    

      
        
          
            
            Stáhnout zde  
          
          
        
      

    
    
    

    
  


          

          
        

        

        
        
        

      
    

  




    





    
    
    









    








    
    
    
    
      




    
    
    




  
    

    
      
        
        
          
Proč právě my?




        
        
      
    
  





    
    
    







    
    
    



  

	  

    
      
        
          




    
    
    

  

  

  
    
    
      
        
          Jistota
        
      

    
    

    
  





    
    
    




  
    

    
      
        
        
          55 000+
        
        
      

    
  





    
    
    

  

  

  
    
    
      
        
          klientů po celém světě
        
      

    
    

    
  






        

      
        
          




    
    
    

  

  

  
    
    
      
        
          Zkušenost
        
      

    
    

    
  





    
    
    




  
    

    
      
        
        
          +83 milionů
        
        
      

    
  





    
    
    

  

  

  
    
    
      
        
          monitorovaných firem
        
      

    
    

    
  






        

      
        
          




    
    
    

  

  

  
    
    
      
        
          Pevný základ
        
      

    
    

    
  





    
    
    




  
    

    
      
        
        
          Rating AA
        
        
      

    
  





    
    
    

  

  

  
    
    
      
        
          od Standard & Poor’s
        
      

    
    

    
  






        

      
    

  









    








    
    
    
    
      




    
    
    




  
    

    
      
        
        
          Aktuální novinky 
        
        
      

    
  





    
    
    


  

  

    

  
    

      

        
          
            

            
              
            


            
              
                Vyhledat
              

              
                Go
              

            

          

        

      

    

  




    

    
      
        

          

            


              
                
                  

                    
                    
                      
                    

                  

                

              



              

                

                  
                

              

            

          

        

      


    


    
      
        
          

            
              

                
                  
                    
                      [image: ]
                    
                  

                

                
                  
                    bře 13, 2024
                    
                    
                    
                  
                  

                  
                    
                      Počet insolvencí společností loni celosvětově vzrostl | Allianz Trade
                    
                  

                  
                    V roce 2023 počet společností, které se nacházely v insolvenci, vzrostl dle analýzy Allianz Trade celosvětově o 7 procent oproti předchozímu roku.
                  

                

              

            


          

            
              

                
                  
                    
                      [image: ]
                    
                  

                

                
                  
                    feb. 08, 2024
                    
                    
                    
                  
                  

                  
                    
                      Čtyři hlavní příznaky podvodu v podnikání | Allianz Trade
                    
                  

                  
                    Podnikatelské podvody jsou obrovským celosvětovým problémem, který se zrychlil s digitalizací a prací na dálku. Jak by se měly podniky chránit?
                  

                

              

            


          

            
              

                
                  
                    
                      [image: Allianz Trade uzavřela partnerství se společností 4Trans.]
                    
                  

                

                
                  
                    úno 06, 2024
                    
                    
                    
                  
                  

                  
                    
                      Riziko neschopnosti společností splácet za loňský rok celosvětově kleslo
                    
                  

                  
                    Riziko neschopnosti společností splácet za loňský rok celosvětově kleslo
                  

                

              

            


          
        

      

    


    
      
        
          
            
              

                
                
                  
                

              


              


            

            
              
                Jste zde: 

                
                
                  1
                  z
                  33
                

                
                   následující 
                  
                
              

            

          

        

      

    


  














    
    
    


	
  
  
  
  


  
    
      
      Přehled aktuálních novinek naleznete zde
    
  


  









    








    
    
    







    
    
    
    
      




    
    
    
    
      




    
    
    




  
    

    
      
        
        
          
Již přes 20 let podporujeme české podnikatele a snižujeme jejich úvěrová rizika.


        
        
      
    
  





    
    
    




  
    

    
      
        
        
          
Skupina Allianz Trade nabízí v České republice řešení, která jsou českým podnikatelům šitá na míru. Vyhovíme specifickým i individuálním potřebám každé společnosti. Nabízíme firemní pojištění pohledávek a pojistné záruky.




        
        
      
    
  





    
    
    



  

	  

    
      
        
          





        

      
        
          




    
    
    



  
    

  

    
      
        
        [image: alt]
        
      
    

  
    
  


  



    






        

      
        
          





        

      
    

  







    
    
    

  

  

  
    
    
      
        
          Zjistěte více o Allianz Trade v České republice


        
      

    
    

    
  







    










    








    
    
    
    
      




    
    
    




  
    

    
      
        
        
          Zjistěte více o našich službách a kontaktujte nás ještě dnes!
        
        
      

    
  





    
    
    







    
    
    



  

	  

    
      
        
          




    
    
    




  
    

    
      
        
        
          Zavolejte nám
        
        
      

    
  





    
    
    


  

  
    
    

      
        
          
            
            232 000 777  
          
          
        
      

    
    
    

    
  






        

      
        
          




    
    
    




  
    

    
      
        
        
          Napište nám e-mail


        
        
      

    
  





    
    
    


  

  
    
    

      
        
          
            
            Zaslat e-mail  
          
          
        
      

    
    
    

    
  






        

      
        
          




    
    
    




  
    

    
      
        
        
          Zašlete nám formulář


        
        
      

    
  





    
    
    


  

  
    
    

      
        
          
            
            Kontaktujte nás  
          
          
        
      

    
    
    

    
  






        

      
    

  









    








    
    
    
    
      




    
    
    

  

  

  
    
    
      
        
          Naším cílem je chránit Vaše podnikání a pomáhat Vám uspět, případně pomoci s vymáháním Vašich pohledávek. Poznatky o odvětvích, firmách a zemích Vám pomohou přijímat jednoznačná rozhodnutí s menším kreditním rizikem. Nabízíme účinné řešení v náročném podnikatelském prostředí, obranu Vašeho podnikání a ochranu finančního zdraví firmy. Naše služby v oblasti pojištění pohledávek a řízení rizik Vám pomohou obchodovat doma i v zahraničí a pojištění záruk ujistí Vaše obchodní partnery, že smluvní závazky budou splněny. Naše interní informace identifikují cílové společnosti k obchodování a vhodné podmínky pro nabídku. Monitorujeme úvěrové hrozby a pomůžeme Vám vyhnout se finančním ztrátám, naztraderazeným fakturám a porozumět finanční stabilitě Vašich obchodních partnerů. Jestliže budete mít fakturu v prodlení, pomůžeme Vám s vymáháním pohledávek. A Vy se zatím můžete soustředit na rozvoj svého podnikání.


        
      

    
    

    
  







    











  
  
  
	  
	  

    
        
    
    
    

	  

	  

    
    
    



    
    


    




	
		
			
			
			
				 
				
					O NÁS
					
              
					
					

				
				

				
					
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Allianz Trade v České republice
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Allianz Trade ve světě
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Allianz Trade
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Kariéra
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Tiskové zprávy
    
  


  


            
         


				
				

			

			
			
			
			
				 
				
					NAŠE SLUŽBY
					
              
					
				

				
				
					
						
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Pojištění pohledávek
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Pojistné záruky
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Naše produkty
    
  


  


            
         


					

				
			

			
			
			
			
				 
				
					PUBLIKACE
					
              
					
				

				
				
					
						
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Ekonomické průzkumy
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Mapa rizik podle zemí
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Mapa rizik podle sektorů
    
  


  


            
         


					

				
			

			
			
			
			
				 
				
					PODPORA
					
              
					
				

				
				
					
							
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Kontaktujte nás
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Získejte nabídku
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Služby pro klienty
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      EOLIS
    
  


  


            
         


					

				
			

			
		

		
		
	



 





    





	  
  
    
      
        
          
            Sledujte nás
          

        

      

    

    
      
        
      
    
      
        
      
    
      
        
      
    
      
        
      
    

  


  

  
    
      

    
    
    



    
    

  
    
      
      
        




  


      


      
        

  

  

  


      


      

      
          






      


      

      
        
      
        
          
          


  

  


        

      
    

  






    





    

    

    
    
    



    
    

  
    
    


  



  
    	
          Právní sdělení
        
	
          Ochrana osobních údajů
        
	
          Compliance
        


  
  
    
         Allianz Trade je obchodní značka určena k označení služeb poskytovaných společností Euler Hermes.
    

  
  
    
      
        
      
      
        Zavolejte nám
      
    
    
      
      
    
    
      
        232 000 777
      
    
  


    
      
        
      

      

    





    





  





    











     
    
    

    
  



  
  
    






  
  
  
    
    





    

    

    
    


    



    

    


        



    
    

    
    
      
      
        
    





      
    


  




  
    
      
    

    
      
        
          
            




    
    
    




  
    

    
      
        
        
          Klienti 
        
        
      

    
  





    
    
    

  

  

  
    
    
      
        
          Allianz Trade Online

EOLIS

 


        
      

    
    

    
  







          

        

        
          
            


  

  



          

        

      

    

  






  
    
      
    

    
      
        
          
            




    
    
    




  
    

    
      
        
        
          Klienti 
        
        
      

    
  





    
    
    

  

  

  
    
    
      
        
          Allianz Trade Online

EOLIS

 


        
      

    
    

    
  







          

        

        
          
            


  

  



          

        

      

    

  



